
 

Broj : 05-16-4-20/16                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Sarajevo, 04.01.2016. godina 
 

        

      Na temelju članka 17. stavak (2) Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine («Službeni glasnik BiH», broj:39/14) ministar pravde 
Bosne i Hercegovine donosi                                                                                                                                                                                    

PLAN  NABAVA ZA 2016. GODINU                                                                         

 

  

R
E

D
N

I B
R

O
J 

PREDMET 

NABAVE 

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

VRSTA 

POSTUPKA 

OKVIRNO 

VRIJEME 

POKRETANJA 

POSTUPKA 

OKVIRNO 

VRIJEME 

ZAKLJUČENJA 

UGOVORA / 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

KONTO                

(planska godina) 

IZVOR 

FINANSIRANJA 

(planska godina) 

  UKUPNO 2.197.200,00 KM           

I ROBE 401.000,00 KM           

1 Nabava uniformi  84.000,00 KM 

otvoreni 

postupak II kvartal II kvartal 

613481-Izdaci za 

odjeću, odore i 

platno 

budžet 

2 Nabava goriva 134.000,00 KM 

otvoreni 

postupak III kvartal IV kvartal 

613511-Benzin 

613512 - Dizel budžet 

3 

Nabava opreme za 

prenos podataka i 

glasa 95.000,00 KM 

otvoreni 

postupak II kvartal III kvartal 

821313 - Oprema za 

prenos podataka i 

glasa budžet 

4 

Nabava elektronske 

opreme  88.000,00 KM 

otvoreni 

postupak I kvartal II kvartal 

821341 - Elektronska 

oprema budžet 

II USLUGE 110.000,00 KM           

1 

Nabava usluga 

prodaje avionskih 

karata i usluga 

hotelskog smještaja 110.000,00 KM 

otvoreni 

postupak III kvartal IV kvartal 

613121-troškovi 

prevoza u 

inostranstvu  

613124-troškovi 

smještaja za sl. put u 

inostranstvu 

 613127-ostali putni 

troškovi u 

inozemstvu budžet 

III RADOVI 1.686.200,00 KM           

1 Nadogradnja sprata 1.244.000,00 KM 

otvoreni 

postupak IV kvartal   

 821211 - Nabavka 

zgrada  budžet 

2 

Rekonstrukcija, 

adaptacija i sanacija 

objekta - zgrada 

Tužilaštva 372.000,00 KM 

otvoreni 

postupak IV kvartal   

 821614 - 

Rekonstrukcija, 

adaptacija i sanacija 

objekta  budžet 3 

Izrada glavnog 

projekta za 

rekonstrukciju i 

nadogradnju 

objekta za 

izmještanje 

Tužiteljstva BiH  70.200,00 KM 

otvoreni 

postupak IV kvartal   

 
  

 

Bosna i Hercegovina 

 

 

Босна и Херцеговина 

MINISTARSTVO PRAVDE МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ 

 



 

Broj : 05-16-4-20-1/16                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Sarajevo, 04.01.2016. godina 
 

        

      Na temelju članka 17. stavak (2) Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine («Službeni glasnik BiH», broj:39/14) ministar pravde 
Bosne i Hercegovine donosi                                                                                                                                                                                    

PLAN  NABAVA ZA 2016. GODINU - DRŽAVNI ZATVOR                                                                    

 

  

R
E

D
N

I B
R

O
J 

PREDMET 

NABAVE 

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

VRSTA 

POSTUPKA 

OKVIRNO 

VRIJEME 

POKRETANJA 

POSTUPKA 

OKVIRNO 

VRIJEME 

ZAKLJUČENJA 

UGOVORA / 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

KONTO                

(planska godina) 

IZVOR 

FINANSIRANJA 

(planska godina) 

  UKUPNO 202.000,00 KM           

I ROBE 186.000,00 KM           

1 

Nabava 

uredskog 

materijala 40.000,00 KM 

otvoreni 

postupak IV kvartal   

613411-izdaci za 

obrazce i papir 

613417-uredski 

materijal budžet 

2 

Nabava 

uniformi  130.000,00 KM 

otvoreni 

postupak 
IV kvartal   

613481-Izdaci za 

odjeću, odore i 

platno 

budžet 

3 Nabava goriva 16.000,00 KM 

otvoreni 

postupak 
IV kvartal   

613481-Izdaci za 

odjeću, odore i 

platno 

budžet 

II USLUGE 16.000,00 KM           

1 

Nabava 

materijala i 

usluga za 

održavanje 

vozila 16.000,00 KM 

otvoreni 

postupak IV kvartal   

613713 - 

Materijal za 

opravku i 

održavanje vozila                     

613723 - Usluge 

opravki i 

održavanja vozila                                  

613718 - Ostali 

materijal za 

tekuće održavanje budžet 

 

 

 

Bosna i Hercegovina 

 

 

Босна и Херцеговина 

MINISTARSTVO PRAVDE МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ 

 


